
5304/CPE/2018-CPEM
C. j. : U2SVM/CPE/4823/2018-CPEM

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
za kterou právně jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léčebny Havlíčkův Brod,
oprávněný na základě Zňzovaci listiny č.j. MZDR 18173/2018-1/OPŘ ze dne 11.5.2018
IČO: 00179230

(dále jen . předávající")

a

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve vécech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
na základě Příkazu generálního ředitele 6. 6/2014 v platném znění
100:69797111

(dále jen .přejímající")

uzavírají podle § 55 odst. 3 zákona číslo 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím
vystupováni v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen . ZMS") a podle
přechodných ustanoveni k novele ZMS, ČI. II. odstavec 4 zákona číslo 51/2016 Sb. a ustanovení
§ 14 vyhlášky 6. 62/2001 Sb. ; o hospodaření organizačních složek státu a státních organizaci s
majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška č. 62/2001 Sb."), tuto

SMLOUVU
o předání majetku a o změně přísluěnosti hospodařit s majetkem státu

5. J. PM7/2017/2

ČI. l
Česká republika je na základě zákona 6. 279/1949 Sb., zákona č. 46/1948 Sb., zákona č.
142/1947 Sb. a zákona č. 150/1948 Sb. vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je
příslušný dle hospodáreké smlouvy o převodu správy národního majetku é. 2/67 schválenou dne
13.21967, mezi MNV Želiv a Psychiatrickou léčebnou v Havlfékově Brodě a potvizenl o přídělu
zem. nemovitostí získaných státem z pozemkové reformy č.j. Bš-1966-Vodn.-pozemk. ref ze dne
16. 12. 1966 hospodaňt s tímto majetkem:

Pozemky KN:

Pozemky KN:
. stp. 6. 94/1 o výměře 165 m2, druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací

cena 3. 300, -Ke, součástí "e stavba: Zeliv 6. . 152 b dlení,
. stp. 6. 94/2 o výměře 165 m , dmh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací

cena 2. 020, - Ke souéástf e stavba: Želhr é. . 2 b dleni budova č. . 152 a budova
6. . 2 tvoH 'eden ucelen' ob'ekt se s olečn 'mi rozvod , jeho pořizovací cena 4 430 393,-
Kč,

. p.p.6. 246 o výměře 532 m , druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
manipulační plocha, poňzovací cena 1. 596, - Kč,

l



. p.p.e. 247/1 o výméře 1435 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využiti -

sportoviště a rekreační plocha, pořizovací cena 4.305, - Kč,
. p.p.é. 249 o výměře 230 m2, druh pozemku - zahrada, poňzovacl cena 4.600, - K6,
. p. p.é. 250 o výměře 432 m2, druh pozemku - zahrada, PoňzovacIMna 8;640' ^
. p'. p.6. 251/1 0'výměře 54 m2, druh pozemku - zahrada, poňzovací cena 1. 080, - K6,

vše zapsané na listu vla<tnlcM C. 313 Pr>^^>ní^smiié '^°^^;^^asíw
^^'i^I"wdwém~KatastřáÍnimúfaďem proVysoéinu, Katastrólnf pracoviště Pelhňmov
(dále jen . předávaný majetek").
Předávaný majetek není evidován v CRAB.

%ss&A^Ma ď<"<??-'?%-=^ffi?s3S
^vďS^^fely^ěnr^oTovi^ostí s^pofi^^^^^
3oo^roe^dán^a^uTozmérópřÍslu"ŠnostÍ^
w> ̂ S^sZnÍ 'afekty" ̂ e" infomiaSo způsobu odpisu a odpisové skupině se^pfedáv^cf
SKIIpvíSrs d'ěÍIram a1ic!m~u"b^odMadu"p° vyvedeni předávaného majetku ze svého

účetnictví.

'. sK&^-^ftS^? S'S"S
S.'S5S;.'^%S;^"^"'??"
Pfechodných ustanovení zákona 6. 51/2016 Sb.

2. Předávající předává pfejímajfclmu předávaný majetek se v^ s_°^st,mi"a, P^lróCT"S
z" ̂ ^^^'. '.^^ot?ms^so^w6^^^

^'t^ovl ^aletkeKm "a přislušn7m''hospodám s tímto ma^^^
^S^ThTspo^aňťTtÍrřito 'majákem' nastává dnem ,P°d,á"Lná^_h^na^á,Pis změ"y
^1Í;3 hoTp^ffive prospéch'přeirm ajiclho u příslušného katastrálního úřadu.

II. odstavec 4. Přechodných ustanoveni
Ol. lil.

Předávaný majetek přebírá přejímající dle Článku
zákona 6/51/2016 Sb. bezúplatné.

ČI. IV.

Předávající nepředává přejlmajlcimu žádnou stavebně technickou dokumentaci k předávanému
majetku.

Předávající prohlašuje, že ohledné předávaného majetku není vedeno žádné soudní řízeni.
Předávající prohlašuje, že ohledně předávaného majetku není vedeno žádné správní flzeni.
Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není uzavřena žádná smlouva
o nájmu ani smlouva o pachtu.
Předávající prohlašuje, že pozemky KN p. p.6. 246, p. p.č. 247/1 jsou zatíženy vécným právem:^

i břemeno zňzováni a provozováni vedeni V-5639/2016-304, na pozemku_KN^. ^
)T^T'^"n^hfcÍ 1)^sw tabeiovou~s.knn[-atebeloyéjede^^^po^^^^^^^

&i^bu2^/a. sse ̂ ^a op'zlřtenT"vué'CTé^ bfemene_č;~JH-. 01433ÓMWWO^z^6.2016.
^^^s^^^s'^^'^o^-^^5^atozÁ^-
Předávající prohlašuje, že předávaný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.



Předávajfcl prohlašuje, že ohledné pozemku KN stp. 6. 94/2, souéástí je stavba: Želiv, Ď.p. 2,
bydleni v k. u. Zdiv uplatnila restituční nárok Římskokatolická farnost Želiv, IČO: 47224738'
Želiv 122, 394 44 Želiv. Výzva k vydání majetku doméena Psychiatrické nemocnid Havllékův
Brod dne 20. 12. 2013. Majetek rozhodnutím pfedávajícím nevydán. Dne 19. 6.2017 podána
žaloba o nahrazeni projevu vůle, žalobkyně: Římskokatolická farnost Želiv, IČO: 47224738^
Želiv 122, 394 44 Želiv. Věc: vydání pozemku KN st. p. 6. 94Q, zastavená ploch a nádvoří,'
součástí je stavba - budova s č. p. 2, objekt k bydleni. Výše uvedená žaloba o nahrazení
projevu vůle byla zamítnuta rozsudkem Okresního soudu v Pelhřimove é.j. 1 C 120/2017-
185 z 13. 7.2018, toto rozhodnuti nabylo právní moci dne 18. 8.2018. Majetek zůstává ve
vlastnictví České republiky, pňslušnost hospodafit Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod.

Dle-,sdéle"LI:"'edávajlcího nejsou aktuálně uplatněny žádné další restituĎní nároky. Předávající
pfedává prejímajfcímu veškerou spisovou dokumentaci týkající se uvedeného' restitučního
nároku, která je uvedena v Příloze 6. 1 bod 7 tohoto zápisu.
Pfedávajíci prohlašuje, že předávaný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému
režimu.

Předávající ^prohlašuje^ že pozemek KN p. p. č. 246 je zatížena vedením inženýrekÝch síti.
vodovodní řád Obce Zdiv včetně uzávěry a hydrantu. Zápis věcného práva" není"evidovan
v katastru nemovitostí.

Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen ekologickou zátěži.
SI"luvnLstrany se dohodly. ze s výše uvedeným předávaným majetkem, přejímající

pohledávky. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku nevážnou žádné daíšl
^anijiné^vady, že na tento majetek nebyl zpracován při vaťizaén l prpjekťa "není'určen

privatizad a že předal přejímajícímu veškerou dokumentaci, která s Dředávanvm maie
SOUVISÍ.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádl předávající přejímajicimu finanční prostře
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve" svem'
výdajů alokovány.

či. VI.

1. Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
Tato smlouva.,nab!/ya Platnosti dnem schválení zřizovatelem předávajícího - Ministerstvem
^dravotnictví dle§ 170dst. 1 vyh'ášky ̂  S2/2001 Sb. a úéinnosti téhož dne za"předpokíadu,'
že smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
?-fY ?l?.11-p^d?!?k?-ch ú^inn.osti někte[ých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o/eďstru smjuv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ̂ ákon 6. 34Ó/ÍÓ15
Sb. ") (Spis 6. j. MZDR 477/2017/OMS)

3. Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbyteči
odkladu, nejpozdéji však do 30 dnů od podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství.

5' Tat°x. sml°"va. Je-vyhotoyena Ye. 6tyřech stejnopisech, z nichž jeden Je určen pro
předávajícího, jeden pro přejímajícího, Jeden pro přísiušné ministeretvo a iedenDroDřislušní
katastrální úřad.

6. Předávající a přejfmajíci se dohodil, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit
podle této smlouvy podá u katastrálního úřadu přejímající.

3



7. Fyzické předáni a převzetí předávaného majetku se uskuteční do 30 kalendářních dnů
ode dne schválení této smlouvy zřizovatelem předávajícího.

8. O předání a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný
protokol.

V Českých Budějovicích dne ... ?.. 0.. 'i?'..?l!!8 V Havlíčkové Brodě dnelfl. -Ul- 20U

Mgr. Pavel Bednařík
fedjfel Územního pracoviště české Budějovice

l PRO ZASTUPOVÁNI STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

(pféjfmajfcf)

' MUDr. Jaromír MaSek
ředitel Psychiatrické léiebny

Havllékův Brod
(předávající)

Přílohy: dle Pokynu pro organizační složky státu
Ministerstva zdravotnictví č.j. MZDR 16210/2016/OMS

PHIohaé. 1:

a státní organizace v působnosti



Zřizovací listina státní příspěvkové organizace Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod z 29.3.2013 Ď.j. 887-V/2016 a Příloha č. 1 ke zřizovací listině.
Jmenování MUDr. Jaromíra Maska, ředitelem Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
č.j. 17 186/2002 z 7. 12.2005

V Českých Budějovicích dne .... ?.. 0..'^'. ?018 V Havlíčkové Brodě dni P..̂ :..^1S

Mgr. Pavel Bednařík
fe^el tlzemnfhopracovišté České Budějovice

^&ŘAD PRO ZASTUPOvAll STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

(přejímající)

../..
1\/IUDr. Jaromír Mašek

ředitel Psychiatrické léčebny
Havlíčkův Brod
(předávající)



Příloha č. 1

Ke Smlouvě o předání majetku a o anéné příslušnosti hospodařit s majetkem státu
Č.J. PM7/2017/2

Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty:

Nabývací tituly: předány - nekompletní (zákon 6. 279/1949 Sb., zákon 6. 46/1948 Sb., zákon 6.
142/1947 Sb. a zákon 6. 150/1948 Sb. ).

Dokumenty prokazující pňsluénoat předávajícího hospodařit s majetkem:
Hospodářské smlouvy o převodu správy národního majetku 6. 2/67 schválenou dne 13.21967,
mezi MNV Želiv a Psychiatrickou léčebnou v Havlíčkové Brodě a potvizenl o přídělu zem.
nemovitostf získaných státem z pozemkové reformy 6.j. Bš-1966-Vodn.-pozemk.ref ze dne
16. 12. 1966.

1. Stavebné technická dokumentace

Nepředávají se.

2. Dokumenty k soudním řízením

Nepředávají se.

3. Dokumenty ke správním Hzenim

Nepředávají se.

4. Dokumenty k náuemnim a pachtovním smlouvám: nájemní smlouvy včetně valorizaci:

Nepředávají se.

5. Dokumenty k zatíženi nemovité věci

Společnost E.ON Distribuce, a.s. - Smlouva o zřízeni věcného břemene 6. JH-
014330037474/002 z 3.6.2016 - na pozemku KN p. p. é. 246 a p. p.é. 247/1 se nachází
pilíř s kabelovou skříní a kabelové vedení NN

6. Dokumenty k užíváni předávaného majetku bez právního důvodu

Nepředávají se.

7. Dokumenty k uplatněným restltuénfm nárokům

Žaloba o nahrazení projevu vůle, žalobkyně: Římskokatolická farnost Želiv, IČO:
47224738, Želiv 122, 394 44 Želiv. Výzva k vydání žalované věci byla doručena
řádně a včas dne 20. 12. 2013. Věc: vydáni pozemku KN st. p. 6. 94/2, zastavěná ploch
a nádvoří, součásti je stavba - budova s 6. p. 2, objekt k bydlení.

8. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládáni s předávaným majetkem

Nepředávají se.

9. Dokumenty k zatíženi nemovité věci vedením Inženýrských sítí

Nepředávají se.

10. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném majetku

Nepředávají se.

11. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem

Rozhodnuti o trvalé nepotřebnosti majetku ze dne 30. 6. 2008, podepsané MUDr.
Jaromírem Maškem, ředitelem PL Havl. Brod



5304/CPE/2018-CPEM
&j. : UZSVM/CPE/4823C018-CPEM

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2018

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíékův Brod,
za kterou právné jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léčebny Havlíčkův Brod
oprávněný na základě Zřizovací listiny č.j. MZDR 18173/2018-1/OPŘ ze dne 11.5.2018
IČO: 00179230
(dáte jen "předávající")

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
se sídlem Raěínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za kterou právně jedná Nigr. Pavel Bednaňk, ředitel Územního pracoviště české Budějovice,
na základě Příkazu generálního ředitele 6. 6/2014 v platném znénf
IČO: 69797111
(dále jen "přejímající")

V souvislosti s předáním nemovitého majetku: pozemky katastru nemovitostí (KN):

. st. p.6. 94/1 o turnere 165 m2, druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací
cena 3. 300, - Kč, součástí "e stavba: Zeliv 6. . 152 b dlení

. stp. 6. 94/2 o výměře 165 m2, druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací
cena 2.020, - Kč součástí "e stavba: Želiv 6. . 2 b dleni budova č. . 152 a budova
c. . 2 (voff ecfen ucelen' ob'ekt se s olečn 'mi rozvod , jeho pořizovací cena 4 430 393,-

Kč,
. p.p.6. 246 o výměře 532 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -

manipulační plocha, pořizovací cena 1.596,- K6,
. p. p. 6. 247/1 o výměře 1435 m , druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -

sportoviště a rekreační plocha, poňzovací cena 4. 305, - Kč,
. p. p.6. 249 o výměře 230 m2, druh pozemku - zahrada, pořizovací cena 4.600, - K6,

. p. p.é. 250 o výměře 432 m , druh pozemku - zahrada, pořizovací cena 8. 640, - Kč,

. p. p. č. 251/1 o výměře 54 m , druh pozemku - zahrada, poňzovacl cena 1. 080, - Kč,

vše zapsané na listu vlastnictví 6. 313 pro katastrální území Želiv, obec Želiv v katastru
nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, na
základě Smlouvy o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodant s majetkem státu 6. j. PM
7/2017/1 uzavřeném mezi předávajícím a přejimajícfm budou ve prospěch přejímajícího
převedeny rozpočtové prostředky na výdaje v roce 2018 dle následujícího rozpisu:



a) Prostředky na platy a souvisejíc, výdaje (v pHpadé SO náklady):

Nfa""SÍS5W-so ^ssyyvécné určení částky)
5011 - Platy zaměstnanců v PP

5?,!2., "~.p!atyram.ěstnancůbezPe<inostn[ch
sborů a ozbrojených sil vesiužeřpoménj"
5,0.1^;pl,aty_2aměstnanců "a služebních

podle zákona o státní službě

.5021 - Ostatní osobní výdaje
5031 - Povinné pojistné na sotíálnf
zabezpečení a SPŽ

??énpwinné p°jistné na veřejné zdravotnf
5342 - Převod FKSP

Celkem

Výdaje v poměrném'
vyjádřenf (v Kč)

o

o

o

o

o

o

Počet převáděných zaméstnanců:

^^S^^^^néK^^  W " ol^l od ̂  ^y p^"^, ,^,^
^p^^esKSsxs^'^w^, ríek pfcw!d8ny nfl ̂ °- ̂^-
b) Ostatní výdaj, . vy^ou mzdových a souvi. ejicích v,dajú (v ̂ ^ so nekladu):

Název rozpočtové položky (v
případě SO věcné uróeňí'

částk

Výdaje
v celoročním

v 'ádření v Ke

Výdaje
v poměrném*

v 'ádřenf v Kč

Celkem

o

o

^KS^^S^^WOU 0^"-. T P-tfedky v souvislosti
l^at^ms^^u^^ys^m^^^^^^^^^^
^.??"S^asr?^^^^-^^^^
^"=uu=^''^^"^"fl. ^SgSí?SAn SS



Převod finančních prostředků bude proveden rozpočtovým opatřením, o jehož schválení
současně požádají předávající a přejímající. Tento protokol bude podkladem a zároveň
i přílohou rozpočtového opatření v informačním systému státní pokladny.
Předávající svým podpisem stvrzuje správnost uvedených údajů o převáděných finančních
objemech.
Tento protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopisy.

V Českých Budějovicfch dne
2 O -12- 2018

V Havlíčkově Brodě dne
10-01-2019

Mgr. Pavel Bednařík
ditel Územního pracoviště České Budějovice
ÚŘAD m0 ZASTUPOVÁNI STÁTU VE VĚCECH MUFTKOVřtH

(přejímající)

.. i.. ^n. ...... <ť,, ^................

1\/IUDr. Jaromír Mašek
ředitel Psychiatrické léčebny

Havlíčkův Brod
(předávající)



-(iAA>w*<^. wt WA'<^TU
VE VĚCECH M.yÉTKOvÍCH'

oviti Čeští Budíjovm
odbor Odloučené pracoviitóptUiiiinov

4


